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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
SHOQERIA PERMBARIMORE “CORRECTOR* SH.P.K.

Tirang, méZ4/ ©6/2022

URDHER
“Pér vendosjen e sekuestros mbi kuotat e debitorit”

QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT, TIRANE

GECO 2003 SH.P.K. NIPT K31813033L
Mbikalimi i Rinasit, Rruga “Egnatia” Ndertesa Nr.34, Kati 3, Kashar, Tirané

FOTO JANI ZBOGO DTL. 31/05/1949
Njésia Administrative Nr. 2, Blv. “Bajram Curri” Nd. 142; H. 1; Tirané

THOMA FOTO ZBOGO DTL. 16/02/1983
Njésia Administrative Nr. 2, Blv. “Bajram Curri” Nd. 142; H. 1; Tirané

BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA

ALBANIAN TELECOMMUNICATIONS UNION sh.p.k. me NIPT L01425001U
Rruga "Papa Gjon Pali Il -té, Ndértesa "ABA Business Center" Kati i 19, Zyra Nr. 1901

TIRANA DATACOM sh.a. me NIPT L01717020S
Mbikalimi i Rinasit, Rruga “Egnatia” Ndertesa Nr.34, Kati 3, Kashar, Tirané

CRYPTO WORLD 2 sh.p.k. NIPT M12309016L
Ndértesa Park Gate, Rruga e Elbasanit, kati i 1-ré Tirané

Uné Armels Lole pérmbarues gjyqésor prané zyrés sé pérmbarimit privat Corrector sh.p.k., pasi studiova materialet
|

e dosjes pérmbarimore Nr.1831 bazuar né Urdhrin e Ekzekutimit — Nr. 6757, Akti daté 18/12/2020 i Gjykatés sé
Rrethit Gjygésor Tirané,

KONSTATOVA:

Se mé daté 01/06/2022 &shté lidhur kontrata e shérbimit midis zyrés sé pérmbarimit privat Corrector sh.p.k dhe
kreditorit Banka Amerikane e Investimeve SHA, me objekt ekzekutimin e Kontratés sé Huasé Bankare Nr.748 Rep.,

| Nr.166 Kol., date 24/05/2018, ndryshuar ne Kontratén Nr.500 Rep., Nr.126 Kol., daté 07/05/2019, Kontratén daté
30/05/2019, Kontratén Nr.5723 Rep., Nr.2399 Kol., 15/10/2019, garantuar me Kontratén e Hipotekés Nr.749 Rep.,
Nr. 167 Kol., daté 24/05/2018, Kontratén e Hipotekés Nr.502 Rep., Nr. 128 Kol., daté 07/05/2019, Kontratén e
Hipotekés Nr.5724 Rep., Nr. 2400 Kol., daté 15/10/2019, me palé dhe objekt:

e Kreditor: BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA

Objekti:

; CORRECTOR

Rruga e Kavajés, Ndértesa Nr.27, Hyrja 1, Kati i Trete , Tirané, Cel.: +355 68 4000061, armels.lole@nchb.al

e Debitoré: GECO 2003 SH.P.K. NIPT K31813033L

FOTO JANI ZBOGO DTL. 31/05/1949
THOMA FOTO ZBOGO DTL. 16/02/1983

Hipotekues: GECO 2003 SH.P.K. NIPT K31813033L

KEMPIXH SH.P.K. NIPT K81713008)
KTHIM HUAJE

OHOMA KOMBETARE
E PERMBARUESVE GJYRESORE PRIVATE



Pér ekzekutimin e Urdhrit té Ekzekutimit, duhet té kryhet vénia e sekuestros mbi ¢do pasuri té debitorit me géllim
shlyerjen e detyrimit ndaj kreditorit. PEr sa mé sipér, si dhe né zbatim té neneve 519, 527, 560, 563 e né vijim té
K.Pr.Civile si dhe té Ligjit Nr.26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”

URDHERO!:
Vénien e sekuestros mbi subjektin:

e  GECO 2003 Sh.p.k. NIPT K31813033L, me seli Mbikalimi i Rinasit, Rruga “Egnatia”, Ndertesa Nr.34, Kati 3,
Kashar, Tirané,

duke ndaluar disponimin ose tjetérsimin e kuotave té debitorit, si dhe ushtrimin e té drejtave qé rrjedhin nga kéto
kuota;

Vénien e sekuestros mbi kuotat gé zotéron debitori:

e FOTO JANI ZBOGO DTL. 31/05/1949 né subjektin ALBANIAN TELECOMMUNICATIONS UNION sh.p.k. me
NIPT L01425001U;
e FOTO JANI ZBOGO DTL. 31/05/1949 né subjektin TIRANA DATACOM sh.a. me NIPT L01717020S,

duke ndaluar disponimin ose tjetérsimin e kuotave té debitorit, si dhe ushtrimin e té drejtave qé rrjedhin nga kéto
kuota;

Vénien e sekuestros mbi kuotat qé zotéron debitori:

e THOMA FOTO ZBOGO DTL. 16/02/1983 né subjektin CRYPTO WORLD 2 sh.p.k. me NIPT M12309016L,

duke ndaluar disponimin ose tjetérsimin e kuotave té debitorit, si dhe ushtrimin e té drejtave qé rrjedhin nga kéto
kuota;

Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor;

Pér personat qé béhen pengesé, do té aplikohet sanksioni i gjobés né zbatim té& nenit 606 te K.Pr.Civile si dhe
kallézimi pér ndjekje penale né zbatim té nenit 320 té K.Penal;

Kundér detyrimit qé pércakton ky urdhér, palét e interesuara kané té drejtén e ankimit né Gjykatén e Rrethit
Gjyqgésor Tirané, brenda 5 (pesé) ditéve nga njoftimi.

ZYRA E PERMBARIMIT CORRECTOR
PERMBARUESI GIYQESOR
Armels LOLE

CORRECTOR e Tt )
s aevice Rruga e Kavajés, Ndértesa Nr.27, Hyrja 1, Kati i Trete , Tirané, Cel.: +355 68 4000061, armels.lole@nchb.al e



